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شهردار باقرشهر با فرمانده سپاه ناحیه 
حضرت روح الله)ره( دیدار کرد.   

مرتضی همتی شهردار باقرشهر با حضور در محل سپاه  ناحیه 
حضرت روح الله )ره( با سرهنگ بداغی دیدار و گفتگو کردند. در 
این دیدار شهردار باقرشهر ضمن تبریک این اعیاد و فرا رسیدن 
دهه امامت و ولایت ، از تلاشهای بی دریغ فرماندهی و پرسنل 
سپاه حضرت روح الله)ره( در راستای ارتقاء سطح ایمنی شهروندان 
باقرشهری و اجرای برنامه های مختلف فرهنگی در شهر باقرشهر 
تقدیر و تشکر نمودند. سرهنگ بداغی نیز ضمن تبریک انتصاب 
مرتضی همتی به عنوان شهردار باقرشهر و همچنین تبریک اعیاد 
قربان و غدیر و دهه امامت و ولایت، تعامل بین سپاه و شهرداری را 
بسیار با اهمیت دانست و گفت: ما در این راستا و در طول سال جاری 
همچون سنوات قبل، برنامه های فرهنگی زیادی را بنا به مناسبات 

مختلف، با همکاری شهرداری در سطح شهر اجرا خواهیم نمود.

دیدار رئیس اداره آموزش و پرورش بخش 
کهریزک با شهردار باقرشهر   

رئیس اداره آموزش و پرورش بخش کهریزک و هیئت همراه به 
مناسبت 14 تیرماه روز شهرداری ها و دهیاری ها با شهردار باقرشهر 
دیدار و این روز را تبریک گفت.علی اصفهانی رئیس اداره آموزش و 
پرورش بخش کهریزک به همراه معاونین این اداره با حضور در دفتر 
شهردار باقرشهر، ضمن تبریک با مرتضی همتی شهردار باقرشهر 
دیدار و گفتگو کردند.در این دیدار شهردار باقرشهر به تعاملات و 
همکاری های مدیریت شهری با اداره آموزش و پرورش اشاره کرد 
و افزود: توجه به بحث آموزش و پرورش جزء وظایف انسانی و 
فرهنگی بوده و شهرداری باقرشهر در راستای تعاملات و همکاری 
ها در حد توان و قوانین موجود برای رشد و تعالی دانش آموزان 
باقرشهری تلاش خواهد کرد. اصفهانی رئیس اداره آموزش و 
پرورش بخش کهریزک نیز با اشاره به تعاملات شهرداری با آموزش 
و پرورش ، افزود: همکاری ها و مساعدت های مجموعه مدیریت 
شهری با آموزش و پرورش قابل تقدیر بوده و انتظار می رود این 

تعاملات در راستای پیشرفت باقرشهر افزایش یابد.

بازدید مجموعه مدیریت شهری 
احمدآبادمستوفی از ورزشگاه تختی   

اسلامشهر- بهاره عشقی صابر / دو عضو شورای اسلامی شهر 
به همراه شهردار احمدآبادمستوفی با حضور در ورزشگاه جهان 
پهلوان تختی شهرداری ضمن بازدید از امکانات این مجموعه 
ورزشی، فرآیندهای کاری و روند خدمت رسانی عوامل زحمتکش 
آن را مورد ارزیابی قرار دادند.  وحید حاجی وند رئیس و جلیل 
مصطفی وندی عضو شورای اسلامی شهر احمدآبادمستوفی که 
هر دو عضو کمیسیون ورزشی شورا هم هستند همراه با شهردار 
مصطفی ترکاشوند در این بازدید امکانات مختلف و تجهیزات و 
لوازم ورزشگاه را ارزیابی نمودند و در گفت وگو با حسین محمدی 
مسئول ورزشگاه و دیگر عوامل آن، از برنامه های آنان برای ارتقاء 
سطح ورزش در احمدآبادمستوفی، رشته های ورزشی جدیدی 
که راه اندازی شده و دیگر برنامه های مدنظر برای اوقات فراغت 
همشهریان شریف و  جوانان و نوجوانان و بانوان گرامی در فصل 

تابستان مطلع شدند.

اخبار

منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل   - بوشهر 
بوشهرازساخت۶سددراستان خبردادوگفت:با تکمیل این۶سدبا۷ 
هزارمیلیاردتومان سرمایه گذاری تحول مهمی درعرصه استحصال 

آب های روان و تأمین آب شرب وکشاورزی ایجادمی شود.
علی محمدی درگفت وگو باخبرنگاران، با بیان اینکه امسال3سد 
به مرحله افتتاح می رسد اظهارداشت:براساس برنامه ریزی 
امسال3 سدباغان،خائیز واخند دراستان بوشهربه مرحله افتتاح 

می رسد.

وی ازآبگیری2سددشت پلنگ ودالکی درسال1403خبردادوبیان 
آینده2سددیگردراستان  برنامه ریزی سال  کرد:براساس 

بوشهرشامل دشت پلنگ ودالکی به مرحله آبگیری می رسد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای بوشهربا اشاره به طرح های 
مطالعاتی درساخت سدجدیددراستان بوشهرگفت:سال گذشته 
عملیات اجرایی یک سددراستان آغازشدوبراساس برنامه ریزی 

یک سددیگرامسال به مرحله اجرایی می رسد.
محمدی ازساخت شش سددراستان خبردادوبیان کرد: اکنون۶ 
سد اخند، دالکی، خاییز،باهوش،دشت پلنگ وباغان دراستان 
بوشهردرحال ساخت است که برخی ازآنها به مرحله آبگیری 
رسیده که تا پایان امسال افتتاح می شود.وی با بیان اینکه8 سد 
درمرحله مطالعه قراردارد افزود:۶ سد درحال اجرا استان بوشهربا 
می شودوسدهای  ساخته  سرمایه گذاری۷هزارمیلیاردتومان 
درحل مطالعه هم میزان سرمایه گذاری آنها درحال بررسی 

وبرآورد است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای بوشهراضافه کرد:باتکمیل این ۶ 

سد تحول مهمی درعرصه استحصال آب های روان وتأمین آب 
شرب وکشاورزی ایجاد می شود.محمدی دربازدید ازروند اجرایی 
این پروژه گفت:فاز اول اجرای این طرح،لایروبی سه زهکش 
اصلی شبکه آبیاری آبپخش است وعلیرغم ویژگی های فنی 
خاک و همزمانی با دوره آبیاری،این فرآیند براساس زمان بندی 

پیش بینی شده درحال انجام است.
وی خاطرنشان کرد:روش غالب آبیاری درنخیلات آبپخش 
به صورت غرقابی است واین امرتوجه به فرآیندزهکشی را 
درنخلستان ها دوچندان می نماید.مدیرعامل شرکت اب منطقه 
ای بوشهرافزود:بیش ازیک میلیون اصله نخل در این شبکه 
آبیاری وجودداردوتکمیل فرآیندآبیاری این نخیلات مستلزم 

وجود زهکش هایی با شرایط استاندارد می باشد.
محمدی با اشاره به تامین مالی این پروژه ازمنابع داخلی 
شرکت آب منطقه ای ومنابع شهرستانی گفت:علیرغم اهمیت 
بالا وزیرساختی بودن شبکه های زهکشی،به دلیل عدم تامین 
منابع وتنگناهای مالی،دردو دهه گذشته لایروبی این شبکه ها 

انجام نشده وخوشبختانه با همت همکاران شرکت آب منطقه 
ای بوشهروحمایت مقامات استانی وشهرستانی،این امرمهم به 
طور مطلوبی درحال انجام است.مدیربهره برداری ونگهداری 
ازتاسیسات آبی شرکت آب منطقه ای بوشهرنیزدر حاشیه 
این بازدیداظهارکرد:فرآیندآبیاری غرقابی،موجب افزایش 
زه آب رادر باغات شده وبرای بهبودشرایط آبیاری وافزایش 
کیفیت محصولات باید این زه آب مازاد به وسیله شبکه های 
زهکشی خارج شود.رضا چویلی خاطرنشان کرد:این عملیات 
اجرایی،بزرگترین پروژه لایروبی زهکش هادراستان بوشهراست 
ودرصورت تامین منابع مالی،امکان تکمیل این پروژه طبق برنامه 

زمانبندی اعلام شده وجود دارد.
وی با اشاره به اعتبار مورد نیازاین پروژه تصریح کرد:میزان 
اعتبارموردنیازفاز اول این پروژه50میلیارد تومان است با توجه 
به نیازمبرم نخیلات به دوره های آبیاری مستمر،تسریع درتامین 
منابع مالی وعدم توقف این پروژه موجب رضایت کشاورزان 

ونخلداران منطقه خواهد بود.

شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|؟؟؟|؟؟؟ ؟؟؟|شماره ؟؟؟| 

ساخت۶ سد با اعتباری بالغ بر7 هزارمیلیاردتومان سرمایه گذاری در استان بوشهر

خرمشهر - معاون سرمایه گذاری و توسعه کسب و کارهای 
سازمان منطقه آزاد اروند، گفت: برای نخستین بار، نرخنامه 
تمام واحدهای صنفی آبادان و خرمشهر پس از بررسی  در 
کارگروه های تخصصی به صورت یکجا تصویب شد.روح اله 
خزایی با تأکید بر برگزاری نشست های جداگانه کمیسیون 
نظارت بر اصناف شهرهای آبادان و خرمشهر به صورت 
منظم و در راستای تنظیم بازار منطقه آزاد اروند، بیان 
کرد: در نشست های کمیسیون دو شهرستان به صورت 
جداگانه برگزار و موضوع تنظیم بازار و نظارت بر فعالیت 
های واحدهای صنفی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و 
مقرر شد تا پایش ها توسط کمیته های فرعی به صورت 
مستمر و منظم صورت پذیرد.معاون سرمایه گذاری و توسعه 
کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند، تصریح کرد: 
در سال 1402 برای نخستین بار، نرخنامه تمام واحدهای 
صنفی پس از بررسی  در کارگروه های تخصصی به صورت 
متمرکز تصویب شد تا شهروندان اروندنشین از این پس تمام 
خدمات و ملزومات خود را بر اساس نرخنامه مصوبی که 
توسط اتحادیه های صنفی پیشنهاد و در کمیسیون نظارت 
بر اصناف دو شهرستان تصویب شده است، تهیه و تأمین 
نمایند.خزایی با تأکید بر اینکه هرگونه تخطی از نرخنامه 
مصوب تخلف مشهود است و مورد پیگرد قانونی توسط 
دستگاه های مرتبط قرار خواهد گرفت، یادآور شد: منطقه 
آزاد اروند با دارا بودن بیش از 20 هزار واحد صنفی، دو اتاق 
اصناف و قریب به ۶0 اتحادیه صنفی فعال، در حیطه صنفی 

پویاترین منطقه در میان مناطق آزاد کشور است.

*کمیسیون نظارت بر اصناف 
نرخنامه اصناف آبادان و 

خرمشهر را تصویب کرد*  گرگان - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان 
با تاکید بر نگاه حمایتی وزارت نیرو برای استمرار 
تولید صنایع و کارخانه ها در کشور گفت: در راستای 
این چشم انداز، تابستان امسال برق مشترکان صنعتی 

استان بر خلاف سال ها گذشته قطع نمی شود
سیداحمد موسوی اظهار کرد: مشترکان صنعتی با 
مصرف بالای 500 مگاوات طبق تفاهم نامه با شرکت 
برق و در راستای کاهش مصرف، فعالیت تولیدی خود 

را یک روز در هفته به جای جمعه تعطیل می کنند
به گفته وی استان گلستان 100 واحد صنعتی دارای 
مصرف برق 500 مگاوات خارج از شهرک ها و نواحی 

دارد صنعتی 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان 
گفت: این استان شمالی با برخورداری از نیروگاه 
سیکل ترکیبی علی آبادکتول و دیگر نیروگاه های 
کوچک مقیاس، ظرفیت تولید هزار مگاوات برق را 
دارد که این میزان برای تامین نیاز مشترکان استان 

نیست کافی  تابستان  فصل  برای 
وی خاطرنشان کرد: میزان مصرف برق از سوی 
مشترکان به ویژه خانگی گلستان در خرداد ماه سال 
جاری به دلیل افزایش دمای زودهنگام به هزار و 
300 مگاوات رسید در حالی که مصرف روزهای عادی 
مشترکان اعم از خانگی و صنعتی در استان حدود 

500 مگاوات است.
به گفته وی نیروگاه های گلستان توان تولید 
هزارمگاوات برق را دارند و بقیه نیاز مشترکان استان 

از طریق شبکه سراسری تامین می شود وی با اشاره به 
این که مصرف کنونی مشترکان برق گلستان با میزان 
تولید استان ناترازی دارد گفت: مشترکان با مصرف 
بهینه برق، علاوه بر کمک به پایداری شبکه توزیع، از 
مزایای این کاهش مصرف از جمله پاداش صرفه جویی 

شوند بهره مند 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان 
گفت: سال قبل با اجرای طرح صرفه جویی، ضمن 
کاهش چهار درصدی مصرف برق، مشترکان استان از 

500 میلیارد ریال پاداش مالی برخوردار شدند
وی از مشترکان برق خانگی در استان گلستان 
خواست با توجه به این که امسال افزایش دما پیش 
از فرارسیدن فصل تابستان آغاز شده در مصرف برق 

کنند جویی  صرفه 
به گفته وی در خرداد ماه سال جاری مصرف برق 
مشترکان استان به روزانه هزار و300 مگاوات رسید 
و رشد 10 درصدی را در مقایسه با مدت مشابه سال 

قبل رقم زد
وی قرار دادن درجه آسایش کولر روی 24 درجه، 
شستشوی کولر، استفاده از یک دستگاه کولر و به 
صورت متناوب، خاموش کردن لامپ برق اضافی در 
منازل، محیط کار و مراکز تجاری و استفاده نکردن از 
لوازم خانگی پرمصرف شامل اتو، لباسشویی، جاروبرقی، 
ماکروفر،گاز برقی و سرخ کن بین ساعت های 11 صبح 
تا 1۷ عصر را از جمله توصیه های شرکت در مدیریت 

مصرف برق به مشترکان خانگی برشمرد.

برق صنایع گلستان در تابستان قطع نمی شود

اراک - مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی گفت: در 
اجرای اسناد رسمی بیشترین فراوانی در وصول مهریه است 
که سالانه چهار هزار پرونده در این خصوص در این استان 
تشکیل می شود. »حسین دلاوری «  در نشست خبری، افزود: 
استان مرکزی در وصول مطالبات بانکی، در سال گذشته مقام 

اول را کسب کرد.
وی بیان کرد: استان مرکزی همچنین در تشکیل پرونده 
اجرایی، اسناد رسمی و قرارداد بانک رتبه پنجم کشور را دارد.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی گفت: ۷0 هزار 
جلد سند تک برگی هر ساله در ثبت اسناد استان صادر و 5۶ 

هزار سند در این دفاتر، تنظیم می شود.
دلاوری افزود: 55 درصد اراضی کشاورزی و 100 درصد 

اراضی منابع طبیعی استان مرکزی حدنگاری شده است.
وی بیان کرد: 15 هزار و 820 سند مالکیت در سه ماه نخست 

سال جاری صادر شد.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی تصریح کرد: 
۶۷1 روستا در استان مرکزی وجود دارد که در راستای قانون 
ساماندهی اراضی برای روستاهای بالای 20 خانوار و شهرهای 
بالای 25 هزار نفر بیش از 90 هزار جلد سند تک برگی صادر 

شده است.
دلاوری بیان کرد: سال گذشته در مجموع  ۷0 هزار جلد 
سند تک برگی صادر شده است و در سه ماهه ابتدای سال 
جدید 15 هزار و 820 سند تک برگی صادر شده است. در 
بحث اصالت سند تک برگی، افراد می تواند به سایت ثبت 
من مراجعه کنند و از اصالت سند تک برگی اطمینان حاصل 

کنند.

سالانه چهار هزار پرونده وصول 
مهریه در استان مرکزی تشکیل 

می شود

آگهی فقدان سند مالکیت 
متقاضی خانم فرشته فنائی مقدم مالک رسمی 

آدرس : شهرری ،روشن،  خیابان شهید ولی اله غیبی، کوچه شهید 
امیر حسین پورسلیمانی، کوچه شهید قاسم قضایی، پلاک ۲۹ 

با تسلیم دو برگ استشهاد مصدق بشماره ۸۸۶۹۹۸ مورخ 
مورخ   ۴۰۱۰۲۶۳ وارده  بشرح   ری   ۴۷ دفترخانه   ۱۴۰۲/۳/۳۰
۱۴۰۲/۳/۳۰ اعلام نموده که ششدانگ یک دستگاه یک آپارتمان 
مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۱۰۱ فرعی از ۱۴۸۶ اصلی، 
مفروز و مجزا شده از ۵۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱ در طبقه۰  
و واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران 
به مساحت ۵۲.۳ متر مربع با انضمام پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۱ 
واقع در طبقه- ۱ و مالکیت فرشته / فنائی مقدم فرزند محمود شماره 
شناسنامه ۲۹۱ تاریخ تولد ۱۳۴۷/۲/۲ صادره از ری دارای شماره ملی 
۰۴۹۱۳۰۲۵۶۸ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان ذی دفتر الکترونیک ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۲۴۰۳۲۴۰۷ به 
چاپی ۳۷۹۱۸۸ صادر گردید برابر گواهی دفتر املاک  در  رهن نمی 
باشد به علت جابجایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت نموده است.  لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا هر کس نسبت به ملک از مورد 
آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید 
تا ده روز پس انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
م الف /۳۴۶

شناسه آگهی ۱۵۲۴۱۴۴
سید مهدی لامعی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

آگهی تحدیدحدود اختصاصی
     تحدیدحدود پلاکهای ذیل از املاک شهرستان سقز که در تصرف 
مفروزی متقاضی قرار دارد به موجب آرای صادره هیات حل اختلاف مستقر 
در ثبت اسناد سقز مستندا به تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت اسناد ، در اوقات 
معینه ذیل بعمل خواهد آمد . لذا بدینوسیله از مجاورین و صاحبان حقوق 
ارتفاقی دعوت میشود که در روز و ساعت تعیین شده در محل حاضر و در 
صورتی که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی املاک مجاور اعتراضی داشته باشند از تاریخ انجام 
تحدیدحدود لغایت ۳۰ روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد سقز اعلام دارند . ضمنا 
برابر مفاد ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ، اعتراض باید کتبی و مستقیما به اداره ثبت اسناد 
سقز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، 
دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی مرجع مذکور را مبنی بر تقدیم دادخواست 
به ثبت اسناد محل ارائه نماید ، در غیر این صورت ، متقاضی ثبت یا نماینده قانونی او میتواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد 
سقز تسلیم نماید و  اداره ثبت بدون توجه به اعتراض ، عملیات ثبتی را با رعایت مقررات 

ادامه میدهد .
آقاي کمال یاسیني به شناسنامه شماره ۳۲۲ کدملي ۳۷۶۱۶۵۷۸۹۷ صادره از   -۱
سقز فرزند محمد  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۷۱/۷۷ مترمربع  

پلاک ۱۱۱۶۷ فرعی از پلاک ۷- اصلي واقع در کردستان بخش ۲ حوزه ثبت ملک سقز
آقاي  محمد رسول ابوالحسني به شناسنامه شماره ۹۱ کدملي ۳۷۶۱۲۹۴۹۱۳   -۲
صادره  از سقز فرزند علي نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۵۰ 
مترمربع  پلاک ۱۱۱۶۸ فرعی از پلاک ۷- اصلي واقع در کردستان بخش ۲ حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي حسن عرضهء به شناسنامه شماره ۱۸۲۴۲ کدملي ۳۷۶۰۱۸۲۹۲۵ صادره   -۳
سقز فرزند عمرنسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۴۱/۵۰ مترمربع 

پلاک ۱۱۱۷۰  فرعی از پلاک ۷ - اصلي واقع در کردستان بخش ۲ حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي شیرزاد رحماني به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۳۷۶۲۳۸۴۷۴۶ صادره از   -۴
سقز فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۰۰ مترمربع 

پلاک ۱۱۱۷۲  فرعی از پلاک ۷- اصلي واقع در کردستان بخش ۲ حوزه ثبت ملک سقز
آقاي عبدالقادر خلیفه ئي به شناسنامه شماره ۴۷۶ کدملي ۲۹۳۸۶۲۲۴۳۰   -۵
صادره شاهین دژ فرزند عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۲۷۶/۱۵ 
مترمربع  پلاک ۱۱۱۷۳ فرعی از پلاک  ۷- اصلي واقع در کردستان بخش۲ حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي جلیل مرادي به شناسنامه شماره ۱۱۷۰ کدملي ۳۷۶۱۸۵۹۱۸۱ صادره   -۶
سقز  فرزند حسین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۴۹/۲۵ 
مترمربع  پلاک ۱۱۱۷۴ فرعی از پلاک ۷- اصلي واقع در کردستان بخش ۲ حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي محمد کریمي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۳۷۶۲۱۳۵۴۱۱ صادره از   -۷
سقز فرزند عبدالله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت ۱۴۸/۸۰ 
مترمربع پلاک ۱۱۱۷۷  فرعی از پلاک ۱۲۱ فرعی از ۷-اصلي واقع در کردستان بخش ۲ حوزه 

ثبت ملک سقز 
کدملي   ۳۷۵۰۰۷۳۳۴۱ شماره  شناسنامه  به  زاده  صالح  بهمن  آقاي   -۸
۳۷۵۰۰۷۳۳۴۱ صادره  از سقز فرزند طاهر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
۴۲/۰۸ مترمربع پلاک ۱۱۱۷۸  فرعی از پلاک۱۲۷ فرعي از  ۷- اصلي واقع در کردستان 

بخش۲ حوزه ثبت ملک سقز 
به شناسنامه شماره ۸۰۸ کدملي ۳۷۶۰۵۲۹۸۶۰  آقاي علي قریشي   -۹
صادره از سقز  فرزند سیدعبدالله  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 

مساحت۱۰۲/۰۸مترمربع  پلاک ۱۱۱۸۰ فرعی از پلاک ۱۴۳ فرعی از۷-اصلي واقع در 
کردستان بخش۲حوزه ثبت ملک سقز

۱۰-  آقای محمدطالب مرادي به شناسنامه شماره ۶۶۱ کدملي ۳۸۵۸۸۵۳۶۳۱ 
صادره  از دیواندره فرزند محمدسعید در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
۱۴۹/۳۸  مترمربع پلاک ۱۱۱۸۲ فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از۷ -اصلي واقع در کردستان 

بخش۲ حوزه ثبت ملک سقز
آقاي  عرفان امیني به شناسنامه شماره ۲۳۲۰ کدملي ۳۷۶۲۰۸۳۹۹۱ صادره   -۱۱
از سقز فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۴۰/۴۶  
مترمربع پلاک ۱۱۱۸۳  فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از۷ -اصلي واقع در کردستان بخش۲ حوزه 

ثبت ملک سقز
آقاي فاتح محمدي به شناسنامه شماره ۷۶۲ کدملي ۳۷۶۱۰۶۱۰۸۰ صادره    -۱۲
از سقز فرزند مجید نسبت به ۱۰/۶۶ شعیر مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه 
به مساحت ۶۱/۸۰ مترمربع پلاک ۱۱۱۸۴  فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از۷ -اصلي واقع در 

کردستان بخش۲ حوزه ثبت ملک سقز 
خانم معصومه محمدي به شناسنامه شماره ۶۶۶ کدملي ۳۷۶۱۰۶۰۱۲۲ صادره   -۱۳
از سقز  فرزند مجید نسبت به یک دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت ۶۱/۸۰ مترمربع پلاک ۱۱۱۸۴  فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از۷ -اصلي واقع در 

کردستان بخش۲ حوزه ثبت ملک سقز 
آقای رضا امیري به شناسنامه شماره ۲۸۷ کدملي ۳۷۶۱۸۹۹۸۵۸ صادره از   -۱۴
سقز فرزند عزیز نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
۶۱/۸۰ مترمربع پلاک ۱۱۱۸۴  فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از۷ -اصلي واقع در کردستان 

بخش۲ حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي شهرام محمدي به شناسنامه شماره ۱۷۱۵۳ کدملي ۳۷۶۰۱۷۲۰۲۴   -۱۵
صادره از سقز فرزند مجید نسبت به ۱۰/۶۶ شعیر مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
خانه به مساحت ۶۱/۸۰ مترمربع پلاک ۱۱۱۸۴   فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از۷ -اصلي واقع 

در کردستان بخش۲ حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي رضا محمدي به شناسنامه شماره ۱۵۹ کدملي ۳۷۶۱۹۵۷۵۸۰ صادره از   -۱۶
سقز فرزند مجید نسبت به ۱۰/۶۶ شعیر مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت ۶۱/۸۰ مترمربع   پلاک ۱۱۱۸۴ فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از۷ -اصلي واقع در 

کردستان بخش۲ حوزه ثبت ملک سقز 
تاریخ تحدید حدود روز  یکشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۸- ساعت ۹ صبح همکاران واحد نقشه 

برداری و واحد نمایندگی
آقاي اسعد فیضي به شناسنامه شماره ۸۱۲ کدملي ۳۸۵۸۸۵۵۱۵۴ صادره از   -۱۷
دیواندره فرزند محمدرئوف نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه 
به مساحت ۹۷/۲۰ مترمربع  پلاک ۱۱۱۸۵ فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلي واقع در 

کردستان بخش ۲ حوزه ثبت ملک سقز
آقاي  امیر فیضي به شناسنامه شماره ۳۸۵۰۰۵۱۸۱۱ کدملي ۳۸۵۰۰۵۱۸۱۱   -۱۸
صادره  از دیواندره فرزند محمدرئوف نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت ۹۷/۲۰ مترمربع  پلاک ۱۱۱۸۵ فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلي 

واقع در کردستان بخش ۲ حوزه ثبت ملک سقز
آقاي ماجد فیضي به شناسنامه شماره ۳۸۵۰۰۷۷۲۴۱ کدملي ۳۸۵۰۰۷۷۲۴۱   -۱۹
صادره از دیواندره فرزند محمدرئوف نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت ۹۷/۲۰ مترمربع پلاک ۱۱۱۸۵  فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلي 

واقع در کردستان بخش ۲ حوزه ثبت ملک سقز
کدملي   ۳۷۵۰۱۴۱۴۷۹ شماره  شناسنامه  به  میرزائي  مستوره  خانم   -۲۰
۳۷۵۰۱۴۱۴۷۹ صادره سقز فرزند عثمان درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
۶۲/۶۴ مترمربع پلاک ۱۱۱۸۶  فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از۷ -اصلي واقع در کردستان 

بخش۲ حوزه ثبت ملک سقز 
خانم ویدا الهي به شناسنامه شماره ۴۸۴ کدملي ۳۷۶۱۳۹۸۸۲۴ صادره  از   -۲۱
سقز فرزند صالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۳۲/۷۰ مترمربع پلاک 
۱۱۱۸۷ فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از۷ -اصلي واقع در کردستان بخش۲ حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  محمد ذاکری از محل مالکیت   محمد ذاکری
آقاي  محمد عبداللهي به شناسنامه شماره ۲۰۷۱۹ کدملي ۳۷۶۰۲۰۷۷۷۴   -۲۲
صادره از سقز  فرزند محمدصالح نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
۱۴۳/۹۵ مترمربع پلاک ۱۱۱۸۸ فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از  ۷ - اصلي واقع در کردستان 

بخش ۲ حوزه ثبت ملک سقز
آقاي عبدالرحیم توفیق مدار به شناسنامه شماره ۱۱۹ کدملي ۳۷۶۲۳۸۴۱۷۷   -۲۳
صادره از سقز فرزند عبدالرحمن نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
۱۲۳/۵۵ مترمربع پلاک ۱۱۱۸۹ فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلي واقع در کردستان 

بخش ۲ حوزه ثبت ملک سقز
آقاي عبدالرحیم وفائي به شناسنامه شماره ۱۹۸ کدملي ۳۸۵۸۹۲۲۸۰۳   -۲۴
صادره از دیواندره  فرزند عبدالکریم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
۹۸/۷۶ مترمربع پلاک ۱۱۱۹۰  فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلي واقع در کردستان 

بخش ۲ حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي محمدرشید  پورمحمدي به شناسنامه شماره ۹۲۵ کدملي ۳۷۶۱۵۷۹۱۵۲   -۲۵
صادره فرزند علي نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۷۶/۱۲۴ مترمربع  
پلاک ۱۱۱۹۱ فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷ - اصلي واقع در کردستان بخش ۲ حوزه ثبت 

ملک سقز
آقاي صلاح علیاري به شناسنامه شماره ۷۱۱ کدملي ۳۷۶۱۶۱۵۹۴۹ صادره    -۲۶
سقز فرزند عمر  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۴۹/۲۲ مترمربع  
پلاک ۱۱۱۹۲ فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷ - اصلي واقع در کردستان بخش ۲ حوزه ثبت 

ملک سقز 
آقاي کریم قادري به شناسنامه شماره ۴۸۴ کدملي ۳۷۶۰۳۶۸۱۸۲ صادره   -۲۷
سقز فرزند حبیب نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۰۸/۷۶ مترمربع  
پلاک ۱۱۱۹۳ فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از  ۷ - اصلي واقع در کردستان بخش ۲ حوزه ثبت 

ملک سقز 
آقاي رحمن صالحیان به شناسنامه شماره ۳۰۸ کدملي ۳۷۶۱۶۵۷۷۴۹ صادره   -۲۸
فرزند محمدسعید نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت۷۷/۴۳ مترمربع 
پلاک ۱۱۱۹۴  فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از ۷ - اصلي واقع در کردستان بخش ۲ حوزه ثبت 

ملک  سقز
آقاي جعفر کریم زاده به شناسنامه شماره ۶۹۳ کدملي ۳۷۶۱۶۲۵۳۶۷ صادره   -۲۹
سقز فرزند محمدامین  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت ۹۷/۷۷ 
مترمربع  پلاک ۱۱۱۹۵ فرعی از پلاک ۶۶۲۴  فرعی از ۷- اصلي واقع در کردستان بخش ۲ 

حوزه ثبت ملک سقز
آقاي مهدي حیدري به شناسنامه شماره ۹ کدملي ۳۸۵۹۸۰۸۰۲۸ صادره از   -۳۰
دیواندره فرزند عبداله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۴۶/۷۵ 
مترمربع پلاک ۱۱۱۹۶ فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از  ۷ - اصلي واقع در کردستان بخش ۲ 

حوزه ثبت ملک سقز مرادی
خانم فهیمه حیدري به شناسنامه شماره ۱۸۴ کدملي ۳۷۶۰۶۶۴۵۷۱ صادره از   -۳۱

سقز فرزند مجید نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۴۹/۱۰ مترمربع 
پلاک ۱۱۱۹۷  فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از۷ -اصلي واقع در کردستان بخش۲ حوزه ثبت ملک 

سقز
آقاي عباس امیني زاده به شناسنامه شماره ۱۹۵۸۹ کدملي ۳۷۶۰۱۹۶۴۲۱   -۳۲
صادره از سقز فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۱۹/۳۶  
مترمربع  پلاک ۱۱۱۹۸ فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از۷ -اصلي واقع در کردستان بخش۲ حوزه 

ثبت سقز 
تاریخ تحدید حدود روز   دوشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۹- ساعت ۹ صبح همکاران واحد نقشه 

برداری و واحد نمایندگی
آقاي هادي رشیدزاده به شناسنامه شماره ۱۶۷۹۳ کدملي ۳۷۶۰۱۶۸۴۳۴   -۳۳
صادره از سقز فرزند حسن  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
۱۵۲/۱۲ مترمربع پلاک ۱۱۱۹۹  فرعی از پلاک ۶۶۲۴ فرعی از  ۷ - اصلي واقع در کردستان 

بخش ۲ حوزه ثبت ملک سقز
خانم سعادت ابوالحسني به شناسنامه شماره ۴۵۶ کدملي ۳۷۶۰۷۷۹۷۰۰   -۳۴
صادره از سقز فرزند محمد نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه 
به مساحت ۱۱۴/۰۶ مترمربع پلاک ۱۱۲۰۰  فرعی از پلاک ۶۶۲۵ فرعی از ۷-اصلي واقع در 

کردستان بخش ۲ حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي محمد صباحي به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۳۷۶۲۲۱۵۸۰۴ صادره از   -۳۵
سقز فرزند احمد  نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
۱۱۴/۰۶ مترمربع پلاک ۱۱۲۰۰   فرعی از پلاک ۶۶۲۵ فرعی از ۷-اصلي واقع در کردستان 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی ازاحمد مروتی از محل مالکیت  محمد امین 

مروتی
آقاي طاهر صوفي به شناسنامه شماره ۲۵۷ کدملي ۳۷۶۱۵۶۹۸۶۶ صادره  از   -۳۶
سقز فرزند عبدالله در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
۱۸۰/۷۰ مترمربع پلاک ۱۱۲۰۱  فرعی از  پلاک  ۶۶۲۵ فرعی از ۷-اصلي واقع در کردستان 

بخش۲ حوزه ثبت ملک سقز
آقاي  کمال صوفي به شناسنامه شماره ۱۲۱۵۹ کدملي ۲۹۲۸۸۶۱۵۲۱ صادره   -۳۷
از بوکان فرزند عبدالله در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
۱۸۰/۷۰ مترمربع پلاک ۱۱۲۰۱   فرعی از پلاک  ۶۶۲۵ فرعی از ۷-اصلي واقع در کردستان 

بخش۲ حوزه ثبت ملک سقز 
خانم هانیه نامدار به شناسنامه شماره ۳۷۵۰۹۳۳۸۰۴ کدملي ۳۷۵۰۹۳۳۸۰۴   -۳۸
صادره از سقز فرزند بختیار در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۴۹/۷۴  
مترمربع  پلاک ۱۱۲۰۲ جزء پلاک ۶۶۲۵ فرعی از۷ -اصلي واقع در کردستان بخش۲ حوزه ثبت 

ملک سقز 
خانم شیوا مصطفي به شناسنامه شماره ۱ کدملي ۳۸۵۹۹۰۰۹۷۸ صادره   -۳۹
ازدیواندره فرزند ناصح در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
۷۴ مترمربع  پلاک ۱۱۲۰۳  فرعی از پلاک ۶۶۲۵ فرعی از۷ -اصلي واقع در کردستان بخش۲ 

حوزه ثبت 
آقاي سیدمحمود حسیني به شناسنامه شماره ۲۴ کدملي ۳۷۶۲۴۰۰۸۴۹   -۴۰
صادره از سقز فرزند سیدمصطفي در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
خانه به مساحت ۷۴ مترمربع  پلاک ۱۱۲۰۳  فرعی از پلاک ۶۶۲۵ فرعی از۷ -اصلي واقع در 

کردستان بخش۲ حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي بختیار میانه به شناسنامه شماره ۳ کدملي ۳۷۶۲۲۰۴۹۵۰ صادره از سقز   -۴۱
فرزند محمدصالح نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۵۲/۱۱ مترمربع   
پلاک ۱۱۲۰۴ فرعی از پلاک ۶۶۲۵ فرعی از  ۷ - اصلي واقع در کردستان بخش ۲ حوزه ثبت 

ملک سقز 
آقاي  عطااله وفائي به شناسنامه شماره ۸ کدملي ۳۷۶۱۹۲۱۷۳۱ صادره از   -۴۲
سقز فرزند احمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۶۵/۳۰ مترمربع   
پلاک ۱۱۲۰۵ فرعی از پلاک ۶۶۲۵ فرعی از  ۷ - اصلي واقع در کردستان بخش ۲ حوزه ثبت 

ملک سقز 
آقای محمدامین شعباني به شناسنامه شماره ۷ کدملي ۳۷۶۲۱۳۳۰۶۹ صادره    -۴۳
از سقز فرزند علي نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۴۸/۸۳ مترمربع 
پلاک۱۱۲۰۶جزء پلاک ۶۶۲۵ فرعی از  ۷ - اصلي واقع در کردستان بخش ۲ حوزه ثبت ملک 

سقز 
آقاي کریم سلامت به شناسنامه شماره ۱۳۹۹ کدملي ۳۷۶۰۳۵۶۱۸۴ صادره    -۴۴
از سقز فرزند صالح  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۱۰/۶۰ 
مترمربع  ۱۱۲۰۷ فرعی از پلاک ۶۶۲۵ فرعی از ۷-اصلي واقع در کردستان بخش ۲ حوزه ثبت 

ملک سقز 
آقاي  حسین احمدیان به شناسنامه شماره ۳۷۳ کدملي ۳۷۶۱۵۶۵۸۹۵ صادره   -۴۵
از سقز فرزند عبدالمحمد  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۷۳/۵۰ 
مترمربع  پلاک ۱۱۲۰۸ فرعی از پلاک ۶۶۲۵ فرعی از  ۷ - اصلي واقع در کردستان بخش ۲ 

حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي  سیدامین حسیني به شناسنامه شماره ۱۲۹ کدملي ۳۷۶۰۷۰۷۶۰۲   -۴۶
صادرهاز سقز فرزند سیدرحیم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
۱۲۵/۷۸ مترمربع  پلاک ۱۱۲۰۹ فرعی از پلاک ۶۶۲۵ فرعی از  ۷ - اصلي واقع در کردستان 

بخش ۲ حوزه ثبت ملک سقز 
تاریخ تحدید حدود روز  سه شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۰- ساعت ۹ صبح همکاران واحد نقشه 

برداری و واحد نمایندگی
آقاي  محمدصابر لطف اللهي به شناسنامه شماره ۳۰۲ کدملي ۳۷۶۰۵۷۰۸۳۶   -۴۷
صادره سقز فرزند محمدرسول در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 
۱۱۱۰۴/۷۵ مترمربع   پلاک ۵۱۵ فرعی از پلاک ۴۲-اصلي واقع در کردستان بخش۲ حوزه 

ثبت ملک سقز روستای اینچکه 
آقاي  محمدصابر لطف اللهي به شناسنامه شماره ۳۰۲ کدملي ۳۷۶۰۵۷۰۸۳۶   -۴۸
صادره سقز فرزند محمدرسول در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۳۳۷۳/۳۵ 
مترمربع پلاک ۵۱۶ فرعی از پلاک ۴۲-اصلي واقع در کردستان بخش۲ حوزه ثبت ملک سقز 

روستای اینچکه 
آقاي یونس عبدي به شناسنامه شماره ۱۱۴ کدملي ۳۸۵۹۹۰۲۷۲۵ صادره از   -۴۹
دیواندره فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۶۵ مترمربع  پلاک 

۵۷۴۴ فرعی از پلاک  ۲۳-اصلي واقع در کردستان بخش۴ حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي آزاد کریمپور به شناسنامه شماره ۹۹۳ کدملي ۳۷۶۲۰۹۴۹۲۶ صادره از   -۵۰
سقز فرزند حسن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت ۲۳۹/۷۱ مترمربع 
پلاک ۵۷۴۵ فرعی از پلاک ۱۵۹فرعی از۲۳ -اصلي واقع در کردستان بخش۴ حوزه ثبت ملک 

سقز 
آقاي  رزگار احمد پور به شناسنامه شماره ۵۰۷ کدملي ۳۷۶۱۰۴۷۲۵۸ صادره   -۵۱
از سقز  فرزند عمر در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
۱۲۰/۱۰ مترمربع  پلاک ۵۷۴۶ فرعی از پلاک  ۱۵۹ فرعي از ۲۳-اصلي واقع در کردستان 

بخش۴ حوزه ثبت ملک سقز
آقاي کمال احمد پور به شناسنامه شماره ۴۵۸ کدملي ۳۷۶۱۰۴۶۷۶۶ صادره   -۵۲
از سقز فرزند عمر سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 

۱۲۰/۱۰ مترمربع پلاک ۵۷۴۶ فرعی از پلاک  ۱۵۹ فرعي از ۲۳-اصلي واقع در کردستان 
بخش۴ حوزه ثبت ملک سقز

آقای محمد ایوبي به شناسنامه شماره ۹۷۲۰ کدملي ۳۷۶۰۰۹۷۱۷۰ صادره  از   -۵۳
سقزفرزند کریم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
۱۳۴/۳۰ مترمربع پلاک ۵۷۴۷  فرعی از پلاک ۱۵۹ فرعی از ۲۳-اصلي واقع در کردستان 

بخش۴ حوزه ثبت ملک سقز 
خانم عطیه احمدي به شناسنامه شماره ۱۵۴ کدملي ۳۲۳۰۷۲۹۱۸۸ صادره   -۵۴
فرزند فتاح  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
۱۳۴/۳۰ مترمربع  پلاک ۵۷۴۷ فرعی از پلاک ۱۵۹ فرعی از ۲۳-اصلي واقع در کردستان 

بخش۴ حوزه ثبت ملک سقز 
آقاي  محمد مرادي به شناسنامه شماره ۶۸۷ کدملي ۳۷۶۱۵۹۴۳۷۲ صادره   -۵۵
سقز  فرزند عبداله در قسمتي از ششدانگ عرصه و اعیان یکبابخانه به مساحت۹۷/۵۰ 
مترمربع پلاک ۵۷۴۸ فرعی از پلاک ۳۸۹۸ فرعي از۲۳- اصلي واقع در کردستان بخش ۴ حوزه 

ثبت ملک سقز
آقاي  حسین رحماني به شناسنامه شماره ۲۵۹ کدملي ۳۷۶۱۲۶۶۸۹۸ صادره    -۵۶
از سقز فرزند محمدصالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۴۸/۸۵  
مترمربع پلاک ۵۷۴۹  جزء پلاک ۳۸۹۸ فرعی از۲۳-اصلي واقع در کردستان بخش۴ حوزه ثبت 

ملک سقز 
آقاي حامد رحیم زاده به شناسنامه شماره ۱۴۲۸۵ کدملي ۳۷۶۰۱۴۲۸۲۶   -۵۷
صادره از سقز  فرزند حسین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت 
۲۷۱۸۰/۴۰ مترمربع  پلاک ۲۷۸ فرعی از پلاک ۲۵۷ فرعي از ۱۸-اصلي واقع در کردستان 

بخش ۸ حوزه ثبت ملک سقز قریه اسلام آباد )مامه شاه( 
تاریخ تحدید حدود روز   چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۱- ساعت ۹ صبح همکاران واحد نقشه 

برداری و واحد نمایندگی
تاریخ  انتشار: شنبه  ۱۴۰۲/۰۴/۱۷

م/الف ۶۴
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سقز
کامران تاب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۱۲۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم سیدحسین نوراالهی      فرزند 
سید تقی  بشماره شناسنامه   ۱۸۹صادره از شاهرود     در ششدانگ یک باب 
انبار   بمساحت ۲۶۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۴۴ فرعی از یک  اصلی  واقع 

در بخش دو   شاهرود خریداری از خانم طاهره فرجاد    محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۵۲۱۳۳۱

انتشارنوبت اول  :۱۴۰۲/۴/۱۷
انتشارنوبت دوم   :۱۴۰۲/۵/۰۱

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۱۲۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم سیدحسین نوراالهی      فرزند 
سید تقی  بشماره شناسنامه   ۱۸۹صادره از شاهرود     در ششدانگ یک باب 
انبار   بمساحت ۲۶۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۴۴ فرعی از یک  اصلی  واقع 

در بخش دو   شاهرود خریداری از خانم طاهره فرجاد    محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۵۲۱۳۳۱

انتشارنوبت اول  :۱۴۰۲/۴/۱۷
انتشارنوبت دوم   :۱۴۰۲/۵/۰۱

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

گزارش


